בתשובה להודעת העיקול הודיע הבנק למשיבים הפורמאליים כי "אין יתרת זכות בחשבון" ובסעיף ההערות של תשובתו ציין כי "אין כספים לעיקול". נוכח תשובה זו הגישו המשיבים לבית המשפט המחוזי בקשה לאישור העיקול שהוטל אצל הבנק- המחזיק (ת"א 2176/08 ולהלן: הבקשה לאישור העיקול) בהתאם לתקנה 378 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי או התקנות), וטענו בה, בין היתר, כי המשיבים הפורמאליים מנהלים את פעילותם העסקית באמצעות חשבונותיהם בבנק-המערער; כי בחשבונות אלה מתקבלים כספים מלקוחות ומספקים; וכי "כפי הנראה אף יש למשיבים [הפורמאליים] מסגרת אשראי המאפשרת את פעילותם השוטפת, הניתנת לעיקול" (סעיף 12 לבקשה לאישור העיקול).

משזכה התובע בתביעתו וקם לטובתו חוב פסוק מאפשר חוק ההוצאה לפועל הטלת עיקול על נכסי החייב על מנת לאפשר את גבייתו המהירה והיעילה של אותו החוב (ראו: פרק ד' לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967) (להלן: חוק ההוצאה לפועל); משה קשת הזכויות הדיוניות וסדר הדין במשפט האזרחי הלכה ומעשה כרך ב' 835 (מהדורה חמש עשרה, 2007)). כמו כן מאפשרת תקנה 363(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי הטלת עיקול זמני על-ידי בית המשפט בעת מתן פסק הדין או בתכוף לאחריו, על מנת לשמר את המצב הקיים בתקופת הביניים שלאחר מתן פסק הדין ועד נקיטת הליכי הוצאה לפועל על-ידי הזוכה, ככל שהחוב הפסוק לא ישולם.

התיבה "מסגרת אשראי" באותה הוראה מוגדרת כ"סכום מרבי שתאגיד בנקאי הסכים מראש לכבד במסגרתו משיכות מחשבון עובר ושב של הלקוח" (ראו כללי הבנקאות (שירות ללקוח) (גילוי נאות ומסירת מסמכים), התשנ"ב-1992). עוד קובעת הוראה 325 כי מסגרת האשראי שתועמד לרשות הלקוח תוסדר באמצעות הסכם בכתב שיפרט, בין היתר, את "מחויבות הצדדים להקפיד על ביצוע חיובים לחשבון העובר ושב בתוך המסגרת המאושרת בלבד ובלא חריגה ממנה, ואת

המשמעויות של מחויבות זו" (סעיף 3(ב)).

אכן, ביסוד ההחלטה להקצות ללקוח אשראי ולהתקשר עימו בהסכם מסגרת אשראי, עומדים שיקולים עסקיים הנסמכים על מאפייניו האישיים של הלקוח, מצבו הכלכלי, מטרות עסקת האשראי כפי שהוגדרו בהסכם וסיכויי ההשבה של כספי האשראי (ראו: פלאטו-שנער ועופר צפוני, בעמ' 106; עניין אלחית, בעמ' 684; רע"א 4827/12 חיות נ' בנק המזרחי המאוחד בע"מ, פסקה 14 (30.8.2012); יצחק עמית "חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981" הפרקליט מד(ג) 469, 449 (1999) (להלן: עמית); ת"א (חי') 645/05 אחים טופז יהלומים נ' בנק הפועלים בע"מ, פסקה 28 (26.3.2007)). במובן זה מדובר במידה רבה ב"חליפת אשראי" הנתפרת למידותיו של הלקוח הספציפי וצרכיו, הן באשר לעצם הנכונות להעמידו, הן באשר להיקף האשראי, הן באשר לשיעור הריבית המוסכמת.